令 和 ３ 年 ４ 月 ５ 日

新入生保護者の皆様

大阪府立枚方高等学校

校 長  平 岡  香 子

第５９回入学式について（お知らせ）（案）

第５９回入学式につきまして、下記の通り開催いたしますのでお知らせいたします。

記

 日 時：令和３年４月８日（木） 午後２時開式
      （午後１時 45 分にはご着席ください）

 場 所：本校体育館

 新入生や教職員、保護者等の身体的距離を十分に確保する観点から、保護者様の出席につ

きましては、一家族 1 名様とさせていただきます。また、現在の状況下での教育活動につい

て、「換気の徹底、マスクの着用等、感染防止対策には十分留意」することとなっておりま

す。マスク着用・手指消毒等のご協力もよろしくお願いします。
加えて、新入生ならびに保護者様におかれましては、来校前に必ず検温をしていただき、

発熱・風邪症状等がある場合は出席を見合わせていただきますとともに、その旨連絡いただ

きますようお願いいたします。なお、新型コロナ感染症拡大防止に係る生徒の当日の不参加

については、いわゆる「欠席」としないことを申し添えます。
 また、急な感染拡大等により状況が変化することもおこり得ますが、その際、実施形態の

変更等についてご連絡いたしますので、継続してホームページにてご確認いただきますよ

うお願いいたします。

保護者の皆様におかれましては、ご理解・ご協力いただきますよう、どうぞよろしく

お願いいたします。

 本件連絡先 枚方高等学校

       教頭 田原  聡

電話 072-843-3081